
Bemanning försäljning Mölndalsspelen 2023 Fredag 

9 juni
Dag Tid Station Namn Lag Mobilnummer Mailadress

Fredag ?

Ansvarig Försäljning
Förbereda 1 Veronica Jensen F2007/2008 0709105004 veronica@konteramera.se
Förbereda 2 Sanna Agertz Weiss P2011/2012 0703670506 sannaazgw9328@hotmail.com
Förbereda 3 Malin Lundgren F2012/09 0729669056 malin.j.lundgren@gmail.com
Förbereda 4 Rebecka Setterberg F2012 0766102668 rebecka.setterberg@outlook.com 
Förbereda 5 Kina Mulec P2007 0707615852 Kina.mulec@gmail.com

Vet ej tid ännu men ca 3-4 h på fredag kväll
 
 



Bemanning försäljning Mölndalsspelen 2023 Lördag

10 juni
Dag Tid Station Namn Lag Mobilnummer Mailadress

Lördag 07,50-20,00 Ansvarig Försäljning
Inköp 1 Kalle Hermansson F2012 0739242539 kalle@paremabygg.se

Lördag 07,50-12,00

Cafévagn 1 Halldòr Halldòrsson Damlag 0768844333 halldor1973@icloud.com
Sjukvård Madelene Larsson byter till sjukvård F2012 0723282595 madelenela80@hotmail.com
Cafévagn 2 Maria Alsterberg P2011/2012 0703461395 maria.alsterberg@gmail.com
Mattält 1 Rebecca Roubies F2007/2008 0,732324022
Mattält 2 Anna Lind F2008/10 0702213929 Anna.lind100@gmail.com
Mattält 3 Carina Dahl P2011/2012 0709184081 cinnaddahl@gmail.com
Mattält 4 Fredrik Börjesson Wäckt F2011 0733627434 Fredrik.lm.borjesson@gmail.com 
Grill 1 Julie Söderberg F2007/2008 0763-295959
Grill 2 Lena Svendsen F2007/2008 0707950900 lena.svendsen1@gmail.com

Lördag 12,00-16,00

Cafévagn 1 Carin Bryntesson F2012 0709630449 Carin@nbhomestyling.se
Cafevagn 2 Ramona Ståhl F2012 0762027980 ramona_stahl@outlook.com
Mattält 1 Ulrika Svahn F2007/2008 0734379809 Ulrika.svahn@email.com
Mattält 2 Jessica Parnevall F2011 0766312688 parnevalljessica@hotmail.com
Mattält 3 Mikael Tängemo F2012 0733587799  Mikael.Tangemo@gmail.com
Mattält 4 Nina Flakk F2011 0706882265 Nina.flakk@gmail.com 
Grill 1 Mikael Olsson P07/P10/F140704424298 mikael.v.olsson@gmail.com
Grill 2 Roger Sandberg P2011/2012 0707558020 sandbergmle@gmail.com

Lördag 16,00-20,00

Cafévagn 1 Karolin Westlöf P2011/2012 0702829353 karolinwestlof@gmail.com
Cafevagn 2 Veronica Jensen P10 0709105004 veronica@konteramera.se
Mattält 1 Anne-Marie Brandberg P07 0709146299 annemariebrandberg@outlook.com
Mattält 2 Christer Brandberg P07 0706184244 brandberg2@hotmail.com
Mattält 3 Michael Larsson P07 0739023899 michael.larsson@volvo.com
Mattält 4 Frans Bräutigam F2011 0764242455 frans.brautigam@gmail.com
Grill 1 Adam ekström P07
Grill 2 Lisa Bindgård P10/P07 0730320533 Lisa.bindgard@gmail.gom



Bemanning försäljning Mölndalsspelen 2023 Söndag

11 juni
Dag Tid Station Namn Lag Mobilnummer Mailadress

Söndag 07,30-20,00 Ansvarig Försäljning
Inköp 1 Kalle Hermansson F2012 0739242539 kalle@paremabygg.se

Söndag 07,30-11,30

Cafévagn 1 Lise-Lott Backman P2011/2012 0707411661 liselott.backman@gmail.com
Cafevagn 2 Linda Zaragoza P2011/2012 0707720308 linnil.0308@gmail.com
Mattält 1 Kristina Törnqvist P2011/2012 0708893428 kristina.w.tornqvist@gmail.com
Mattält 2 Fredrik Bramer F2011 0739025063 fredrikbramer@gmail.com
Mattält 3 Christoffer Erlandsson F2011 0738264771 Erlandsson.christoffer@gmail.com
Mattält 4 Fredrik Magnusson P2011/2012 0731097256 frema95@gmail.com
Grill 1 Homan Elfström F2011 0723-234499 Homan.Elfstrom@gmail.com 
Grill 2

Söndag 11,30-15,30

Cafévagn 1 Emil Lindmo F2011/2012 0705082076 emillindmo@gmail.com
Cafevagn 2 Therese Delfs F2012 0707290437 skyelees@hotmail.com
Mattält 1 Charlotte Arnoldsson P2011/2012 0702414425 charlotte.arnoldsson@gmail.com
Mattält 2 Zoranna Vlahov F2007/2008 0703070695 zoranna_v@hotmail.com
Mattält 3 Magnus Sammels F2007/2008 0768494919 magnus.sammels@gmail.com
Mattält 4 Maria Svärdström F2007/2008 0702713369 maria.svardstrom@gmail.com
Grill 1 Arvid Nyqvist F2011 0709216626 Arvid.nyqvist@gmail.com 
Grill 2 Martin Svärdström F2007/2008 0739105851 martin.svardstrom@gmail.com

Söndag 15,30-19,30

Cafévagn 1 Jennie Larsson F2012 0738015535 Jennielarsson@hotmail.com
Cafevagn 2 Daniel Muthas F2007/2008 0730271190 Muthas@hotmail.com
Mattält 1 Petra Magnusson P2011/2012 0704260943 petra.magnusson@molndal.se
Mattält 2 Per Nyström P2011/2012 0734026532 permikael.nystrom@gmail.com
Mattält 3 Gabriella Lundh p2007 0793478708
Mattält 4 Camilla Hultqvist P2007
Grill 1 Fredrik Magnusson P2011/2012 0731097256 frema95@gmail.com
Grill 2 Marcus Henricsson F2007/2008 0736246719 marcus.stahlman@gmail.com



Antal pass Bemannade Saknas
F2007/2008 12 12 0
P2007 12 8 4
F2011 12 8 4
P2011/2012 12 13 0
F2012 12 10 2




